
1 
 

Eil. 

Nr. 

Vaizdas,  

Kodas  

  

Augalo vardas  

Aukštis, 

Skersmuo 

(m) 

Kaina 

EUR 

 

SPYGLIUOČIAI 

1.  

 
2050654 

Eglė baltoji - Picea glauca 

Tanki, piramidiška, gana siaura laja, standžios, šiek tiek 

aukštyn kylančios šakos, spyglių spalva tamsiai žalia. 

Užauga iki 15 metrų. Spygliai 1,5-2 cm ilgio. Jauni 

kankorėžiai rausvi, subrendę paruduoja, 2,5-6 cm ilgio. 

1,4 6,00 

2.  

 
2050655 

Eglė baltoji - Picea glauca ‘Alberta Globe’  

Nykštukinė, rutuliška forma. Užauga iki 0,6-0,8m aukščio 

ir pločio. Spygliai šviesiai arba tamsiai žali, 6-9mm ilgio. 
Nereikli dirvai. 

0,35-0,4 13,00 

3.  

 
2050656 

Eglė baltoji - Picea glauca ‘Conica’  

Taisyklingo kūgio formos. Suaugusio augalo aukštis apie 

2-2,5 m, skersmuo – 1-1,5 m. Šakelės suaugę labai 

tankiai, spygliai šviesiai žali. Nereikli dirvai. 

1,0 20,00 

4.  

 
2050657 

Eglė baltoji - Picea glauca ‘Conica’  

Taisyklingo kūgio formos. Suaugusio augalo aukštis apie 

2-2,5 m, skersmuo – 1-1,5 m. Šakelės suaugę labai 

tankiai, spygliai šviesiai žali. Nereikli dirvai. 

0,7 12,00 

5.  

 
2050658 

Eglė baltoji - Picea glauca ‘Conica’ 

Taisyklingo kūgio formos. Suaugusio augalo aukštis apie 

2-2,5 m, skersmuo – 1-1,5 m. Šakelės suaugę labai 

tankiai, spygliai šviesiai žali. Nereikli dirvai. 

0,45 6,00 

6.  

 
2050659 

Eglė baltoji - Picea glauca ‘Daisy’s White’  

Kūgio formos, iki 1,5-2 m aukščio ir 1 m pločio medelis. 
Jauni spygliai šviesiai gelsvi, vėliau pažaliuoja. 

Sodinama, kad pavasarį būtų pavėsyje. 

0,2 7,00 

7.  

 
2050660 

Eglė dygioji - Picea pungens 'Glauca'  

Užauga iki 20 m aukščio. Laja kūgiška, tanki, spygliai 

melsvi. 

1,0 6,00 

8.  

 
2050661 

Eglė paprastoji - Picea abies 

Užauga iki 30 – 40 metrų, laja kūgiška, 6 – 10 metrų 

skersmens. Spygliai tamsiai žali, 1,5 – 2 cm ilgio. 

1-1,1 8,00 



2 
 

9.  

 
2050662 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Gregoryana’ 

Iki 50-70 cm aukščio ir 1 m skersmens pusrutuliškas, 

tankus labai lėtai augantis krūmas. Ūgliai stori, spygliai 

8-12 cm ilgio, pilkai žali. 

ø 0,3-0,4 13,00 

10.  

 
2050663 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Little Gem’ 

Nykštukinė forma. Aukštis iki 0,4 m, plotis - 0,7 m, gali 

augti pavėsyje. Spygliai šviesiai žalios spalvos. 

ø 0,2 13,00 

11.  

 
2050919 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Luua Parl' 

Pailgo rutulio formos. Aukštis iki 2,5 m, plotis – 1,5 m. 

Spalva šviesiai žalia. 

ø 0,5 13,00 

12.  

 
2050667 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Ohlendorffii’ 

Plataus kūgio formos. Užauga iki 4-5 m aukščio ir 3-4 m 

pločio. 

0,6-0,8 15,00 

13.  

 
2050918 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Procumbens’ 

0,5-1 m aukščio ir 2-3 m pločio krūmas pažeme 

besidriekiančiomis, viena kitą iš dalies dengiančiomis 

šakomis ir šakelėmis. 

0,4 13,00 

14.  

 
2050665 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Nidiformis’ (lizdinė f.) 

Tanki, lizdinė paprastosios eglės forma. Krūmas 

horizontaliai augančiomis šakomis. Spygliai tamsiai žali. 

ø 0,8 11,00 

15.  

 
2050666 

Eglė paprastoji - Picea abies ‘Nidiformis’ (lizdinė f.) 

Tanki, lizdinė paprastosios eglės forma. Krūmas 

horizontaliai augančiomis šakomis. Spygliai tamsiai žali. 

ø 0,4 6,00 

16.  

 
2050670 

Kadagys daūrinis - Juniperus davurica 

Tankų, žalią kilimą sudarantis kadagys. Jo šakelės gana 

smulkios, spygliai ploni, pasišiaušę, ryškiai žali. Žiemą 

įgauna varinį atspalvį. 

ø 0,5 5,00 

17.  

 
2050671 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Adpressa’ 

10-15 cm aukščio krūmas. Šakelės priplotos prie žemės, 

spinduliškai pasklidusios, plonos. Spygliai melsvo 

atspalvio. 

ø 0,2 4,00 

18.  

 
2050672 

Kadagys padrikasis  - Juniperus horizontalis ‘Andorra 

Compacta’ 

Pažeme besidriekiantis, vos kylančiomis šakomis krūmas. 

Šakelės ryškiai žalios, žiemą pasidaro varinės spalvos. 

ø 0,4 4,00 

19.  

 
2050673 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Andorra 

Variegata’ 

Pagalviška lajos forma, mažas, iki 0,4 m aukščio 

krūmelis. Šakelės žalios, su mažom baltom dėmelėm. 

ø 0,35 5,00 

20.  

 
2050674 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Blue Chip’ 

Į šonus besidriekiantis apie 0,2 m aukščio, melsvo 

atspalvio krūmas. 

ø 0,3 6,00 

21.  

 

Kadagys padrikasis  - Juniperus horizontalis ‘Glauca’ 

Plačiai besidriekiantis krūmas. Šakos plonos, tankios 

šliaužia pažeme išleisdamos naujas šaknis. Šakelės 

ø 0,4 5,00 



3 
 

2050932 melsvos , pilkai melsvos , rudenį įgauna kiek violetinį 

atspalvį. 
22.  

 
2050931 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Golden 

Carpet’ 

Prie žemės prigludęs, atkartojantis reljefą kadagys. 
Šakelės žalsvos, o jų paviršius - geltonas. Žiemą ir anksti 

pavasarį įgauna rausvą atspalvį. 

ø 0,15 5,00 

23.  

 
2050675 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Limeglow’ 

Besidriekiantis į šonus, kylančiomis, ryškiai geltonomis 

šakomis iki 0,3 m aukščio. 

ø 0,35 5,00 

24.  

 
2050677 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Saxatilis’ 

Tai 15-20 cm aukščio į šonus besiplečiantis krūmas. 

Spygliai sidabriškai mėlynos spalvos. Išsiskiria stačiomis 

šakomis. 

ø 0,3 3,00 

25.  

 
2050676 

Kadagys padrikasis - Juniperus horizontalis ‘Wiltonii’ 

Iki 0,1 m aukščio, besidriekiantis pažeme, žalsvai 

melsvos spalvos, greitai plečiasi į šonus. 

ø 0,4 7,00 

26.  

 
2050678 

Kadagys kazokinis - Juniperus sabina ‘Arcadia’ 

0,3 – 0,4 m aukščio, į šalis besiplečiantis, šviesiai žalios 

spalvos. 

ø 0,4 5,00 

27.  

 
2050679 

Kadagys kazokinis - Juniperus sabina ‘Variegata’ 

Iki 1 m aukščio ir 1,5 m į šalis besiplečiantis, šakelės 

žalios su baltais (gelsvais) ruoželiais. 

ø 0,4 5,00 

28.  

 
2050680 

Kadagys kininis - Juniperus chinensis ‘Blue Alps’ 

Šakelės sidabriškai melsvos, į viršų išplatėjančia (vazos 

forma), galai lengvai nusvirę. Auga iki 1,2 – 2 m aukščio. 

0,7 6,00 

29.  

 
2050681 

Kadagys kininis - Juniperus chinensis ‘Gold Star’ 

Aukštis iki 0,8 m, plotis – 1,5 m, šakelės geltonos visą 

sezoną. 

ø 0,60-0,70 7,00 

30.  

 
2050681 

Kadagys kininis - Juniperus chinensis ‘Old Gold’ 

0,8 m aukščio ir iki 1,2 – 1,5 m skersmens į šonus 

augančiomis šakomis. Jaunos šakelės gelsvos, senesnės 

pažaliuoja. 

ø 0,50-0,60 7,00 

31.  

 
2050681 

Kadagys kininis - Juniperus chinensis ‘Pfitzeriana Aurea’ 

Iki 1,5 m aukščio ir 3 m skersmens, pakilusiomis nuo 

žemės į šonus augančiomis šakomis, šakelės šviesiai 

žalios, jauni ūgliai ryškiai geltoni. 

ø 0,50-0,60 7,00 

32.  

 
2050684 

Kadagys kininis - Juniperus chinensis ‘Pfitzeriana 

Glauca’ 

Skėstašakės formos, iki 2 m aukščio ir 3 m pločio 

užaugantis augalas sidabriškai melsvos spalvos spygliais. 

0,8-1,0 8,00 

33.  

 
2050930 

Kadagys pakrantinis - Juniperus conferta  

Lėtai augantis, iki 0,5 m aukščio ir 2 m pločio siekiantis 

krūmas. Iš kitų kadagių išsiskiria ilgais (iki 2 cm) 

ø 0,15 4,00 



4 
 

melsvai-žaliais aštriais spygliais. 

34.  

 
2050687 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Suecica 

Aurea‘ 

Koloninis. Užauga iki 3 m aukščio ir 1 m skersmens. 

Pavasarį spygliai aukso geltonumo, vasarą - gelsvai žali. 

0,5 8,00 

35.  

 
2050914 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Gold 

Machangel’ 

Netvarkingos kolonos formos, šoninės šakos svyrančios į 

šalis. Aukštis iki 2,5-3,5 m, plotis – 1 m. Šakelės pavasarį 

būna gelsvai žalios, vasarą – pažaliuoja. 

0,6-0,8 7,00 

36.  

 
2050686 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Repanda’ 

Šliaužiantis. Pasiekia 0,2 m aukštį ir 2-2,5 m plotį. 

Spygliai žali, trumpi, nedygūs. 

ø 0,5 4,00 

37.  

 
2050688 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Suecica’ 

Koloniška arba kiaušiniška laja. Užauga iki 4-5 m aukščio 

ir 1 m pločio. Labai atsparus šalčiui. 

0,70-1,0 10,00 

38.  

 
2050689 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Suecica’ 

Koloniška arba kiaušiniška laja. Užauga iki 4-5 m aukščio 

ir 1 m pločio. Labai atsparus šalčiui. 

0,5 8,00 

39.  

 
2050690 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Tatra’ 

Kylančiomis šakomis į šonus auganti geltonos spalvos 

forma. Pavasarį pasipuošia geltonom viršūnėlėm. Užauga 

iki 1-1,5 metro pločio ir iki 0,3-0,5 metro aukščio.  

0,5 3,00 

40.  

 
2050691 

Kadagys paprastasis - Juniperus communis ‘Tempelhof’ 

Skėstašakė forma. Aukštis iki 1,5 m, plotis – 2,5 m. 

spalva žalia. Atsparus sausrai ir šalčiui. 

0,6 3,00 

41.  

 
2050915 

Kadagys uolinis - Juniperus scopulorum 'Skyrocket' 

Melsvaspyglė koloninė forma. Užauga iki 5 m aukščio ir 

1,2 m pločio. Žiemą sniegas išlanksto šonines šakas, todėl  

reikia aprišti. 

0,6-0,7 8,00 

42.  

 
2050915 

Kadagys uolinis - Juniperus scopulorum 'Blue Arow' 

Melsvaspyglė koloninė forma. Užauga iki 4-5 m aukščio 

ir 1 m pločio. Tinka gyvatvorėms ir pavieniui, atsparus 

saulės atokaitai, sausrai, kenkėjams ir ligoms. 

0,6-0,7 8,00 

43.  

 
2050692 

Kadagys virgininis - Juniperus virginiana ’Grey Owl’ 

Besidriekiantis. Užauga iki 0,8 m aukščio ir 1,5 m pločio. 

Sidabriškai melsvos spalvos spygliais. 

ø 0,4-0,6 7,00 

44.  

 
2050693 

Kadagys žvynuotasis - Juniperus squamata ’Meyeri’ 

Skėstašakė forma melsvos spalvos spygliais. Užauga iki 2 

m aukščio ir 0,5 m pločio. 

0,6-0,8 10,00 



5 
 

45.  

 
2050694 

Kadagys žvynuotasis - Juniperus squamata ’Meyeri’ 

Skėstašakė forma melsvos spalvos spygliais. Užauga iki 2 

m aukščio ir 0,5 m pločio. 

0,25 6,00 

46.  

 
2050928 

Kadagys žvynuotasis - Juniperus squamata 'Blue Carpet' 

Šliaužiančios formos. Spygliai melsvai pilkos spalvos. 

Užauga iki 0,7 m aukščio ir 3-4 m pločio. 

ø 0,2 6,00 

47.  

 
2050929 

Kadagys žvynuotasis - Juniperus squamata 'Blue Star' 

Rutuliškos formos. Spygliai melsvos spalvos. Užauga iki 

0,5 m aukščio ir 0,7 m pločio. 

ø 0,2 6,00 

48.  

 
2050695 

Kėnis europinis - Abies alba 

Užauga iki 30 m. Gyvena 300 - 500 metų. Laja kūgiška, 

plati, tanki. Žievė pilka, lygi. Spygliai 2 – 3 cm ilgio, 2,5 

mm pločio, žvilgančios, tamsiai žalios spalvos. 

Kankorėžiai statūs kaip žvakės. 

1,0-1,2  10,00 

      

49.  

 
2050695 

Kanadinė cūga – Tsuga canadensis ‘Jeddeloh‘ 

Lėtai auganti, pusrutuliškos formos cūga. Spygliai 

švelnūs, šviesiai- žali. Užauga iki 0,5 – 1 m aukščio ir 

pločio. 

ø 0,15-0,2 10,00 

50.  

 
2050132 

Kėnis europinis- Abies alba 

Užauga iki 30 m. Gyvena 300 - 500 metų. Laja kūgiška, 

plati, tanki. Žievė pilka, lygi. Spygliai 2 – 3 cm ilgio, 2,5 

mm pločio, žvilgančios, tamsiai žalios spalvos. 

Kankorėžiai statūs kaip žvakės. 

0,3-0,5 4,00 

51.  

 
2050912 

Kriptomerija japoninė - Cryptomeria japonica 

Kūgio formos medis. Užauga iki 2-4 m aukščio 

(Lietuvoje). Spygliukai šviesiai žali, žiemą paraudonuoja, 

ant šakelės išsidėstę spirališkai po penkis 5–10 mm ilgio. 

Jautri šalčiui. 

0,4 4,00 

52.  

 
2050696 

Kukmedis europinis - Taxus baccata 'Dovastonii Aurea' 

Skėstašakio krūmo formos, iki 2 m aukščio ir 3 m pločio. 

Spygliai su geltonais dryžiais. Jautrus saulei ir šalčiui. 

0,7-0,9 15,00 

53.  

 
2050697 

Kukmedis europinis - Taxus baccata 'Fastigiata' 

Kolonos formos, glaustomis šakomis, pasiekia 2-3 m 

aukštį ir 0,5-0,7 m plotį. Spygliai tamsiai žali, blizgūs. 

Pakenčia pavėsį. 

0,80-1,0 15,00 

54.  

 
2050698 

Kukmedis europinis - Taxus baccata 'Fastigiata' 

Kolonos formos, glaustomis šakomis, pasiekia 2-3 m 

aukštį ir 0,5-0,7 m plotį. Spygliai tamsiai žali, blizgūs. 

Pakenčia pavėsį. 

0,3-0,4 8,00 



6 
 

55.  

 
2050699 

Microbiota kryžmiškoji (Potujė) - Microbiota decussata 

Žemas platus krūmas, panašus į kadagį, tik minkštais 

spygliais. Atspari šalčiui iki -35C. Užauga iki 0,5-0,8 m 

aukščio ir 2,5-4 m pločio. Vasarą - žalios, o žiemą – vario 

raudonumo spalvos. 

ø 0,4-0,5 7,00 

56.  

 
2050700 

Maumedis europinis - Larix decidua 

Spyglius metantis medis. Auga iki 40 m aukščio. Turi 

plačią kūginę lają. Spygliai šviesiai žali, minkšti, 3-4 cm 

ilgio. Kankorėžiai 4-5 cm ilgio. Gyvena iki 500-600 m. 

0,8-1,0 12,00 

57.  

 
2050701 

Puskiparisis Lausono - Chamaecyparis lawsoniana  

Kūgio formos, 7-10 m aukščio, 3-4 m pločio medis. 

Spygliai melsvai žali, žvynelių pavidalo, išsidėstę ant 

plunksniškų, plokščių šakelių. Žievė rausvai ruda, 

plaušuota. 

1,5-2,2 12,00 

58.  

 
2050927 

Puskiparisis Lausono - Chamaecyparis lawsoniana 

'Aurea' 

Kūgio formos, 4-8 m aukščio, 2-4 m pločio medelis. 

Ūgliai ir šakutės aukso geltonumo. Jautroka šalčiui. 

0,6-0,8 7,00 

59.  

 
2050927 

Puskiparisis Lausono - Chamaecyparis lawsoniana 

‘Stewartii’ 

Kūgio formos, 4-6 m aukščio, 2-4 m skersmens medis. 

Ūglių ir šakučių viršūnės auksinės geltonos spalvos, lajos 

viduje – gelsvai žalios. Jautri šalčiui. 

0,6-0,8 7,00 

60.  

 
2050705 

Puskiparisio Lausono dek f.- Chamaecyparis lawsoniana, 

'Blue Surprise' 

Kolonos formos. Užauga iki 2-3 m aukščio ir 0,6-0,7 m 

skersmens. Spygliai pilkai mėlyni, išsidėstę ant rausvų 

šakelių. Sodinti gerai drenuotose dirvose. 

0,6-0,8 5,00 

61.  

 
2050710 

Puskiparisio žirniasėklio dek f. - Chamaecyparis pisifera  

'Filifera Nana' 

Pusrutuliškos formos, šakutės nusvirusios, siūliškos, 

žalios spalvos. Užauga iki 1,5 m aukščio ir pločio. 

0,4-0,6 6,00 

 

62.  

 
2050708 

Puskiparisio žirniasėklio dek f. - Chamaecyparis pisifera 

'Boulevard' 

Kūgio formos. Iki 3-5 m aukščio, 1,5-2 m skersmens. 

Lapai spygliški, 5-6 mm ilgio, sidabrinės melsvos 

spalvos. 

0,5-0,6 6,00 

63.  

 
2050708 

Puskiparisio žirniasėklio dek f. - Chamaecyparis pisifera 

'Lombarts' 

Plataus kūgio formos. Auga iki 1,5 m aukščio ir panašaus 

pločio. Ryškiai mėlynai pilkos spalvos spygliai, ilgi, 

žiemą parausta. Šalčiui gan atsparus. 

 

0,5-0,6 6,00 

64.  

 
2050714 

Puskiparisio žirniasėklio dek.f.- Chamaecyparis pisifera 

'Plumosa Flavescens' 

Rutulio ar kiek kūgio formos, iki 1 m aukščio ir 

skersmens. Ūgliai ir spygliai gelsvai balti. Šiek tiek 

0,80-1,1 6,00 



7 
 

jautroka šalčiui. 

65.  

 
2050714 

Puskiparisio žirniasėklio dek.f.- Chamaecyparis pisifera 

'Squarrosa' 

Kūgio formos laja. Iki 6-10 m aukščio ir 3-4 m 

skersmens. Spygliai melsvai žali su sidabriniu atspalviu. 

Šakutės ir ūgliai vėduokliški. 

0,80-1,1 6,00 

66.  

 
2050714 

Puskiparisio žirniasėklio dek.f.- Chamaecyparis pisifera 

'Squarrosa Sulphurea' 

Kūgiška laja iki 5 m aukščio ir 2-3 m skersmens. Jaunos 

viršūnėlės sieros geltonumo spygliais, o žiemą ir pavėsyje 

augančių – pilkai žali su gelsvu atspalviu. 

0,80-1,1 6,00 

67.  

 
2050722 

Puskiparisis žirniasėklis - Chamaecyparis pisifera 

'Sungold' 

Pusrutulio formos. Aukštis iki 0,8 m, skersmuo – 1 m. 

Šakelės svyrančios, spygliai – aukso geltonumo. 

ø 0,15 6,00 

68.  

 
2050712 

Puskiparisis žirniasėklis - Chamaecyparis pisifera 

'Plumosa Aurea' 

Laja plačiai kūgiška, 3-7 m aukščio ir 2-4 m skersmens. 

Spygliai ir ūgliai aukso geltonumo spalvos. 

1,50-1,80 6,00 

69.  

 
2050717 

Puskiparisis žirniasėklis - Chamaecyparis pisifera 'Snow' 

Lajos forma- pusrutuliška arba rutuliška. Užauga iki 0,5-

0,6 m aukščio. Šakelės ir ūgliai labai smulkūs, tankūs, 

panašūs į samanas. Lapai spygliški, labai smulkūs, 

melsvai žali, ūglių viršūnėlės – baltos. 

0,30 5,00 

70.  

 
2050720 

Pušis Armando - Pinus armandii  

Užauga iki 12 – 15 m aukščio ir 6 – 9 m pločio. Spygliai 

iki 20 cm ilgio, gelsvai - žali. Kankorėžiai stambūs, iki 30 

cm ilgio su valgomais „riešutėliais“. Mėgsta derlingą 

dirvožemį. 

0,4-0,5 8,00 

71.  

 
2050720 

Pušis juodoji - Pinus nigra 

Laja ovali ar skėtiška. Užauga iki 20-40 m aukščio. 

Spygliai tamsiai žali, 8-14 cm ilgio. Kankorėžiai  gelsvai 

rudi, pailgi, iki 8 cm ilgio. Dirvožemiui nereikli. 

0,4-0,5 8,00 

72.  

 
2050721 

Pušis Armando - Pinus armandii  

Užauga iki 12 – 15 m aukščio ir 6 – 9 m pločio. Spygliai 

iki 20 cm ilgio, gelsvai - žali. Kankorėžiai stambūs, iki 30 

cm ilgio su valgomais „riešutėliais“. Mėgsta derlingą 

dirvožemį. 

0,2 5,00 

73.  

 
2050721 

Pušis korėjinė - Pinus koraiensis 

Laja plati, ovalo formos, pasiekia 20-40 m aukštį ir 6-14 

m plotį. Šakos storos ir tvirtos, kiek kylančios į viršų. 

Spygliai išsidėstę po 5, iki 10-15 cm ilgio. Šalčiui atspari. 

0,2 5,00 

74.  

 

Pušis kalninė - Pinus mugo var. mughus 

Ovalo formos laja, 1,8-3 m aukščio ir panašaus 

skersmens, lėtai augantis medelis. Spygliai tamsiai žalios 

0,2 4,00 



8 
 

2050719 spalvos. Nereiklus augimo sąlygoms, nemėgsta 

užmirkusios dirvos. 
75.  

 
2050723 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 

Iki 20 m aukščio kūgiškas medis. Žievė raudonai ruda. 

Šakos tankios, neilgos, tiesiasi horizontaliai. Lapai 

žvynelių formos, šiek tiek blizgančia tamsiai žalia 

viršutine ir matine šviesiai žalia apatine puse. 

1,5-2,3 4,00 

76.  

 
2050724 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Aurescens' 

Laja kūgiška. Užauga iki 4-5 m aukščio ir 2-3 m pločio. 

Šakutės ir ūgliai auksinės geltonos spalvos. 

1,1-1,6 8,00 

77.  

 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Aurescens' 

Laja kūgiška. Užauga iki 4-5 m aukščio ir 2-3 m pločio. 

Šakutės ir ūgliai auksinės geltonos spalvos. 

0,5-0,8 6,00 

78.  

2050726 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Columna' 

Siauros kolonos formos. Užauga iki 5-10 m aukščio ir 

0,5-1 m skersmens. Šakutės vėduokliškos, kiek 

žvilgančios, tamsiai žalios. 

1,3-2,0 8,00 

79.  

 
2050728 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Danica' 

Ovalo formos. Spygliai sodriai žali, žiemą įgauna 

bronzinį atspalvį. Užauga iki 0,6-0,8 m aukščio ir 1 m 

pločio. 

ø 0,4 7,00 

80.  

 
2050729 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Dumosa' 

Plataus kūgio formos, viršūnė kiek plokščia. Užauga iki 3 

m aukščio ir 0,9-1 m pločio. Šakelės smulkios, tankios, 

žalios. 

0,6-1,2 7,00 

81.  

 
2050730 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Elegantissima' 

Plačiai kūgiška laja. Užauga iki 3-5 m aukščio ir 1-2,5 m 

pločio. Šakučių viršūnėlės vasarą gelsvos. 

0,8-1,5 5,00 

82.  

 
2050730 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Alba' 

Laja plačiai kūgiška, netaisyklinga. Aukštis 2-5 m, plotis 

2-3 m. Šakučių ir ūglių viršūnėlės baltos. 

0,8-1,5 5,00 

83.  

 
2050731 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Ellwangeriana Aurea' 

Laja plačiai kūgiška, paprastai daugiaviršūnė. Aukštis 

1,5-2 m, plotis 1 m. Šakutės aukso geltonumo spalvos. 

1,0 6,00 



9 
 

84.  

 
2050732 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Filiformis' 

Laja pusrutulio ar plataus kūgio formos. Aukštis 1-1,5 m 

ir panašaus pločio. Šakutės ir ūgliai ploni, ilgi, svyrantys 

žemyn, vasarą – žali, žiemą – rusvai žali. 

0,2-0,5 8,00 

85.  

 
2050734 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Globosa' 

Laja rutulio formos. 1-2 m aukščio ir pločio. Šakos 

tankios, kylančios į viršų. Šakutės ir ūgliai vieni kitus 

dengia, šviesiai žalios spalvos. Žiemą visai neapšąla. 

1,3 10,00 

86.  

 
2050735 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Globosa' 

Laja rutulio formos. 1-2 m aukščio ir pločio. Šakos 

tankios, kylančios į viršų. Šakutės ir ūgliai vieni kitus 

dengia, šviesiai žalios spalvos. Žiemą visai neapšąla. 

0,4 5,00 

87.  

 
2050737 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Gold Pearle' 

Laja tankaus kūgio formos.Užauga iki 2,5 m. aukščio. 

Ūgliai ryškiai žali su gelsvomis ir baltomis viršūnėmis. 

1,3-1,8 7,00 

88.  

 
2050736 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Golden Globe' 

Taisyklingo rutulio formos. Užauga iki 2 m aukščio ir 

pločio.  Spygliai geltonos spalvos. 

0,7-1,0 7,00 

89.  

 
2050739 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Hoveyi'  

Laja kiaušiniška. Užauga iki 1,5-2,5 m aukščio ir 1-1,5 m 

pločio. Šakutės ir ūgliai šviesiai žali ir visi vertikalūs. 

1,3-1,4 5,00 

90.  

 
2050741 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Recurva Nana'  

Laja pusrutuliška, netaisyklinga. Užauga iki 1,5-2 m 

aukščio ir pločio. Šakutės spirališkai persisukusios ar 

pasisukusios, žalios, žiemą rusvai žalios. 

0,4 4,00 

91.  

 
2050740 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Rheingold' 

Pusrutuliškos ar plačiai kūgiškos formos. Aukštis ir plotis 

apie 1,5 m. Spygliai aukso geltonumo, rudenį - oranžinio 

atspalvio. 

0,4 7,00 

92.  

 
2050742 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis ‘Smaragd’ 

Lajos forma siaurai kūgiška. Užauga iki 3-4 m aukščio ir 

1-1,4 m pločio. Ūgliai ir spygliai sodriai žali, žvilgantys. 

 0,6-0,8 7,00 



10 
 

93.  

 
2050743 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Spiralis’ 

Laja kūgiška. Užauga iki 3-6 m aukščio ir 1-2,5 m pločio. 

Šakutės spirališkai išsidėsčiusios, šiek tiek pasisukusios, 

žalios. 

1,5 5,00 

94.  

 
2050744 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Tiny Tim' 

Laja netaisyklingo rutulio formos. Užauga iki 1 m 

aukščio ir pločio. Šakutės tamsiai žalios spalvos. 

ø 0,4 7,00 

95.  

 
2050747 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Umbraculifera' 

Lajos forma skėtinė. Užauga iki 1-1,5 m aukščio ir 2-3 m 

skersmens. Ūgliai žali ar melsvai žali, smulkūs, tankūs, 

truputį pasisukę. 

0,5 6,00 

96.  

 
2050745 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Umbraculifera' 

Lajos forma skėtinė. Užauga iki 1-1,5 m aukščio ir 2-3 m 

skersmens. Ūgliai žali ar melsvai žali, smulkūs, tankūs, 

truputį pasisukę. 

0,8 12,00 

97.  

 
2050748 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Variegata' 

Laja kolonos formos. Užauga iki 5-7 m aukščio ir 0,8 m 

pločio. Ūgliai žali su balsvai kreminiais intarpais. 

0,8-1,9 6,00 

98.  

 
2050749 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis 'Wagneriana' 

Laja ovalo formos. Užauga iki 3 m aukščio ir 1,2 m 

pločio. Šakutės tamsiai žalios spalvos. Auginama dėl 

išskirtinės lajos formos. 

0,90-1,60 7,00 

99.  

 
2050750 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis ‘Wareana Lutescens’ 

Laja kūgio formos. Aukštis 4-5 m, plotis 2-2,5 m. Šakelės 

ir ūgliai gelsvi, išsidėstę vėduokliškai.  

1,0-1,6 8,00 

100.  

 
2050746 

Tuja vakarinė - Thuja occidentalis ‘Wareana Lutescens’ 

Laja kūgio formos. Aukštis 4-5 m, plotis 2-2,5 m. Šakelės 

ir ūgliai gelsvi, išsidėstę vėduokliškai. 

0,7 5,00 

101.  

 
2050913 

Tujenis rytinis (kapoklinis) - Thujopsis dolabrata  

Laja pagalviškos ar plataus kūgio formos. Užauga iki 3-4 

m aukščio ir 1,5-2,5 m pločio. Ūgliai ir šakelės retos, 

plokščios, 5-6 mm pločio, tamsiai žalios, žvilgančios iš 

viršaus ir pilkai balsvos iš apačios. Jautrokas šalčiui. 

0,50-0,70 8,00 

102.  2050987 Spygliuotis (formuotas 1) 

 

 

 

 30,00 



11 
 

103.  2050988 Spygliuotis (formuotas 2) 

 

 

 

 20,00 

104.  2050989 Spygliuotis (formuotas 3) 

 

 

 

 15,00 

LAPUOČIAI 

1.  

 
2050751 

Abelija trižiedė (Vytmenys) - Abelia triflora 

Sausmedinių šeimos vasaržalis krūmas. Užauga iki 3-

3,5 m aukščio ir panašaus pločio. Lapai žali, pailgi. Žydi 

V mėn. pab. – VI mėn. pr. baltais kvapiais žiedais. 

0,6 5,00 

2.  

 
2050752 

Alyvos Prestono - Syringa x Prestoni 

Hibridinė alyva auganti kaip nedidelis medelis ar 

krūmas iki 2-4 m aukščio. Žiedai būna, nelygu veislė, 

nuo baltos iki melsvai violetinės spalvos. Žydi V mėn. 

0,8-1,0 5,00 

3.  

 
2050753 

Alyvos Mejerio - Syringa Mejeri 'Palibin' 

Tankus, kompaktiškas krūmas, 1–1,5 m aukščio, kupolo 

formos. Žiedai violetiškai rausvi susitelkę į tankias, iki 8 

cm ilgio šluoteles, stipriai kvepia. Žydėti pradeda jau 2–

3 metais. Lapai tamsiai žali, truputį garbanoti.  

0,5-0,6 6,00 

4.  

 
2050754 

Ąžuolas paprastasis- Quercus robur 

Stambus vasaržalis medis. Užauga iki 20-30 m aukščio. 

Lapai apie 7-12 cm ilgio ir 2-6 cm pločio, žali, bukai 

skiautėti, rudenį gelsta, vėliau pasidaro rudi. 

0,30 5,00 

5.  

 
2050754 

Ąžuolas raudonasis- Quercus rubra (parduota) 

Stambus vasaržalis medis. Užauga iki 20-30 m aukščio. 

Lapai apie 20 cm ilgio, žali, giliai skiautėti, rudenį 

paraudonuoja, ilgai nekrenta. 

0,30 5,00 

6.  

 
2050020 

Baltalksnis 'Laciniata' - Alnus incana 'Laciniata' 

Lapus metantis medis kiaušiniška laja. Užauga iki 10-15 

m aukščio ir 4-6 m pločio. Lapai žali, giliai skiautėti. 

Rudenį pasipuošia mažais kankorėžiais. 

0,3-0,5 6,00 

7.  

 
2050755 

Balžuva siauralapė - Andromeda polifolia 'Compacta' 

Visžalis Lietuvos pelkių augalas. Užauga iki 30 cm 

aukščio ir apie 60 cm pločio. Lapeliai pailgi, viršutinė 

pusė sidabriška, apačia balta. Žiedai varpelio formos, 

švelniai rožiniai. Žydi gegužės - birželio mėn. Reikia 

rūgščios dirvos. 

0,2 5,00 

8.  

 
2050756 

Bijūnas krūminis - Paeonia suffruticosa 

Daugiametis lapus metantis krūmas. Aukštis 1-3 m, 

lapai dvigubai plunksniški, iki 25 cm ilgio, žali. Žydi 

gegužės pabaigoje–birželio pradžioje. Žiedai kvapūs, 

stambūs (iki 25 cm skersmens), įvairių spalvų. 

0,2 5,00 



12 
 

9.  

 
2050757 

Berutis vaistinis - Teucrium chamaedrys (parduota) 

Daugiametis puskrūmis. Žiedai rožiniai, lapai tamsiai 

žali. Formuoja gražius 30 cm aukščio kerus. Žydi VII – 

VIII mėn. 

0,2 2,00 

10.  

 
2050758 

Bereinutis japoninis - Pieris japonica  

Krūmas odiškais lapais. Užauga iki 1,5 m aukščio. Jauni 

ūgliai ir lapai rausvi, vasarą - tamsiai žali. Žiedai 

smulkūs, balti, susitelkę šluotelėse, žydi balandžio, 

gegužės mėnesį. Reikia rūgščios dirvos. 

0,5-0,6 12,00 

11.  

 
2050760 

Beržas keružis - Betula nana 

Tai 0,2–0,7 m, kartais iki 1,2 m aukščio krūmas. Stiebas 

driekiasi pažeme. Lapai žali, apskriti, 6–20 mm ilgio, 

dantytais kraštais. Žiedai susitelkę 5–15 mm ilgio 

žirginiuose. Jauni ūgliai švelniai plaukuoti. Žievė 

nesilupanti, bronziškos spalvos. 

0,4 4,00 

12.  

 
2050761 

Budlėja Davido - Buddleja davidii 

Daugiametis lapus metantis krūmas. Žydi VII-X mėn. 

šviesiai mėlynais, kvepiančiais žiedais. Žiemą apšąla, 

bet pavasarį atželia ir tą pačią vasarą sužydi. 

0,4 5,00 

13.  

 
2050762 

Bukas paprastasis - Fagus sylvatica (parduota) 

Lapus metantis medis. Aukštis iki 25-35 m. Lapai 

tamsiai žali ,blizgantys. Žievė pilka, lygi. 

0,7 3,00 

14.  

 
2050035 

Bukas paprastasis- Fagus sylvatica (parduota) 

Lapus metantis medis. Aukštis iki 25-35 m. Lapai 

tamsiai žali ,blizgantys. Žievė pilka, lygi. 

1,1 4,00 

15.  

 
2050763 

Bukas paprastasis - Fagus sylvatica ‘Atropurpurea’ 

Lapus metantis medis. Aukštis iki 25-35 m. Lapai 

purpurinės spalvos ,blizgantys. Žievė pilka, lygi. 

(parduota) 

 

  

0,4 6,00 

16.  

 
2050764 

Buksmedis paprastasis - Buxus sempervirens 

Visžalis medelis ar krūmas, 1-1,5 m aukščio tankia 0,8-1 

m laja. Stiebo žievė pilkšvai gelsva. Lapai pailgai 

kiaušiniški, žvilgantys, apatinėje pusėje šviesesni. Gerai 

auga pavėsyje. 

0,4-0,5 5,00 

17.  

 
2050765 

Buksmedžio paprastojo dek. f.- Buxus sempervirens 

'Aureovariegata' 

Visžalis medelis iki 1 m aukščio ir pločio. Lapai žalios 

spalvos su šviesiai gelsvu pakraščiu. 

0,3 6,00 



13 
 

18.  

 
2050765 

Buksmedžio paprastojo dek. f.- Buxus sempervirens 

Elegantissima 

Visžalis medelis iki 1 m aukščio ir pločio. Lapai žalios 

spalvos su baltais pakraščiais. 

0,3 6,00 

19.  

 
2050766 

Buksmedis paprastasis - Buxus sempervirens 

'Myosotidifolia’ 

Visžalis medelis rutulio formos laja. Užauga iki 0,3 m 

aukščio ir pločio. Lapai žalios spalvos. 

0,2-0,3 5,00 

20.  

 
2050768 

Diervilė – Diervilla 

Sausmedinių šeimos krūmas. išauga iki 1–1,5 m 

aukščio. Žiedai nedideli vamzdiški geltoni tankiuose 

pažastiniuose žiedynuose. Pradeda žydėti birželio 

pabaigoje ir žydi iki rugsėjo. Vaisiai – smulkios rudos 

dėžutės. Atspari šalčiui. 

 

0,4 3,00 

21.  

 
2050772 

Erika pavasarinė - Erica carnea 

Viržinių šeimos krūmelis palengva driekiasi pažeme, 

formuoja kilimą. Žydi pavasarį. Žiedai gausūs, 

smulkučiai, tamsiai rožiniai. Lapai spygliški, smulkūs, 

tamsiai žali. Geriausiai auga rūgščiuose dirvožemiuose. 

Žiemą gali apšalti. 

ø 0,15 5,00 

22.  

 
2050775 

Forsitija lenktašakė - Forsythia suspensa 

Iki 3 m aukščio krūmas lenktomis šakomis, ryškiai 

žaliais kiek žvilgančiais lapais. IV-V mėn. gausiai žydi 

ryškiai geltonais, varpelio formos, apie 3 cm dydžio 

žiedais.  

0,6-1,2 4,00 

23.  

 
2050776 

Gaulterija (bruknuolė) - Gaultheria miqueliana 

Pažeme besidriekiantis krūmokšnis. Aukštis 15 cm. 

Žiedai balti ar švelniai rausvi. Žydi visą vasarą. Visos 

augalo dalys kvepia. Šalčiui atspari. Reikia rūgščios 

dirvos. 

ø 0,15 3,00 

24.  

 
2050777 

Gebenė kaukazinė (kolchidinė) - Hedera colchica 

Laipiojantis visžalis augalas. Jaunas šliaužia pažeme, 

vėliau lipa ant atramų. Lapai odiški, žali. 

  4,00 

25.  

 
2050778 

Gebenė paprastoji dek. f. - Hedera helix Pabaltijo var 

Laipiojantis visžalis augalas. Jaunas šliaužia pažeme, 

vėliau lipa ant atramų. Lapai odiški, žali.  

  4,00 

26.  

 
2050771 

Gluosnis baltasis – Salix alba 

Tai 20-25 m aukščio medis. Šakos svyrarčios, jaunos 

šakelės geltonos. Lapai 8-12 cm ilgio ir 1,5 cm pločio. 

Viršutinė jų pusė žalia, apatinė – balsva. 

0,5-1 5,00 



14 
 

27.  

 
2050780 

Gluosnis macudinis - Salix matsudana 'Tortuosa' 

Tai medis užaugantis  iki 4-5 m aukščio. Šakos ir 

šakutės garbanotai išsilanksčiusios. 

0,9 3,00 

28.  

 
2050781 

Grėsvis siauralapis – Kalmia angustifolia 

Visžalis krūmas iki 1-2 m aukščio ir 1,5 m pločio. Lapai 

žali, odiški. Žiedai iki 1,5 cm skersmens, rausvi. Žydi 

birželio- liepos mėn. Reikalinga rūgšti dirva. 

0,2-0,3 4,00 

29.  

 
2050782 

Hamamelis sodinis - Hamamelis virginiana  

Tai 2-3 m aukščio krūmas su išskėsta šakota laja. Žiedai 

geltoni, kvapūs. Žydi rugsėjo – lapkričio mėn. Kartais 

pakartotinai žydi pavasarį. 

0,4-0,6 5,00 

30.  

 
2050784 

Hortenzija stambialapė (didžialapė) - Hydrangea 

macrophylla  

Užauga iki 1,5 m aukščio. Žiedynai apvalūs, kvapūs. 

Žydi VI-IX mėn. Lapai ovalūs, tamsiai žalios spalvos. 

Žiemai reikia dengti. 

0,2-0,4 4,00 

31.  

 
2050952 

Hortenzija šluotelinė - Hydrangea paniculata 

'Grandiflora‘ 

Krūmas, užaugantis iki 3 m aukščio ir 2,5 m pločio. 

Žiedynai apie 37cm skersmens, baltos spalvos. Žydi 

VII-IX mėn. 

0,4 5,00 

32.  

 
2050785 

Ieva virgininė - Padus virginiana ‘Shubert’ 

Nedidelis medis iki 4-5 metrų. Pavasarį lapai būna žali, 

vėliau ima keisti spalvą ir tampa tamsiai purpuriniais. 

Žydi V-VI mėn. baltais, kvapiais žiedais, 10 cm ilgio 

žiedynuose.  Uogos tamsiai mėlynos. Atspari šalčiui. 

0,7 4,00 

33.  

 
2050786 

Jazmino darželinio dek .f - Philadelphus coronarius 

'Aureus' 

Vasaržalis krūmas iki 3 metrų aukščio. Lapai skaisčiai 

geltoni, vėliau gelsvai žali. Žiedai balti, labai kvapnūs. 

Žydi V-VI mėn. 

0,5-0,7 4,00 

34.  

 
2050788 

Jazminas mergautinis - Philadelphus virginalis 

Vasaržalis krūmas iki 2,5-3 m aukščio. Lapai žali. 

Žiedai balti, kvapūs, įvairaus dydžio (2,5-5 cm). Žydi VI 

mėn. 

0,7-1,2 4,00 

35.  

 
2050790 

Jonažolė olimpinė - Hypericum olimpicum 

Daugiametis puskrūmis iki 0,2-0,4 m aukščio. Žiedai 

geltoni, žydi VI-VII mėn. 

0,2 4,00 

36.  

 
2050791 

Jonažolė dažinė - Hypericum androsaemum 

Lapus metantis krūmelis. Auga iki 0,6-0,8 m aukščio. 

Žiedai geltoni, 2 cm skersmens. Žydi VII-VIII mėn. 

Žiemai dengiama. 

0,6-0,8 5,00 



15 
 

37.  

 
2050917 

Kalikantas virgininis - Calycanthus floridus (parduota) 

Vasaržalis krūmas. Užauga iki 2–2,5 m aukščio. Žiedai 

tamsiai bordo spalvos, iki 5 cm skersmens, kvepiantys. 

Žydi VI mėn. Kvepia ir šakelės. 

0,25 5,00 

38.  

 
2050793 

Karklas sveikalapis - Salix x integra 'Hakuro Nishiki' 

Krūmas užaugantis iki 2 m aukščio ir pločio. Lapai 

baltai, rausvai ir žaliai margi. 

0,5-1,6 3,00 

39.  

 
2050794 

Karklas sveikalapis - Salix x integra 'Pendula' 

Medelis iki 1 m lankiškai žemyn svyrančiomis šakomis. 

Augalo lapai žali, su ryškiai balta vidurine gysla. Žydi 

balandžio mėn. Žiedynas (kačiukas). 

0,5 4,00 

40.  

 
2050795 

Karklas purpurinis žemaūgė f. - Salix purpurea 'Gracilis' 

Pusrutulio formos krūmas. Užauga iki 2 m aukščio ir 

pločio. Lapų  viršutinė pusė tamsiai žalia, apatinė – 

melsvai žalia. Žydi III pab.-IV pr. Žiedynas (kačiukas).  

0,4-0,9 4,00 

41.  

 
2050797 

Karklas vilnotasis - Salix lankata 

Pusrutulio formos krūmas. Užauga iki 1 m aukščio ir 

pločio. Lapai atrodo pilki dėl baltų gausių plaukelių. 

Žydi balandžio mėn. (lapams skleidžiantis). Žiedai - 

geltoni žirginiai. 

0,2-0,3 4,00 

42.  

 
2050787 

Kartuolė didžialapė - Aristolochia macrophylla 

Vijoklis iki 10 m aukščio (per metus užauga 1-2 m). 

Lapai žali, širdiški, iki 30 cm skersmens. Žydi V-VI 

mėn. smulkiais rudais žiedais lapų pažastyse. 

 

0,1-0,9 5,00 

43.  

 
2050799 

Katalpa paprastoji - Catalpa bignonioides 

Medis iki 15 m aukščio. Laja rutulio ar skėčio formos. 

Žiedai balti, iki 25 cm ilgio žiedynuose, kvapūs. Žydi VI 

pab.-VII mėn. 

0,6 5,00 

44.  

 
20500431 

Kaulenis Damerio - Cotoneaster Dammeri 

Besidriekiantis krūmas. Užauga iki 0,1-0,15 m aukščio 

ir 0,8-1,2 m pločio. Lapai tamsiai žali, blizgūs, rudenį – 

oranžiniai. Žydi V-VI mėn. Žiedai balti, smulkūs. 

Vaisiai – raudoni smulkūs obuolėliai. 

 4,00 

45.  

 
20500431 

Kaulenis gulsčiasis - Cotoneaster horizontalis 

Krūmas iki 1 m aukščio ir 2 m pločio. Šakos kiek 

kylančios, plokščios. Lapai tamsiai žali, žvilgantys, 

rudenį paraudonuoja. Žiedai šviesiai rausvi, smulkūs. 

Žydi VI mėn. Vaisiai skaisčiai raudoni. 

 4,00 

46.  

 
20500431 

Kaulenis smulkialapis - Cotoneaster microphyllus 

Krūmas horozontaliai augančiomis šakomis. Užauga iki 

0,6–0,9 m aukščio ir 1,8–2,4 m pločio. Lapai tamsiai 

žali, blizgantys. Žydi baltai V pab. Uogos mažos, 

raudonos, išsilaiko per žiemą. 

 4,00 

47.  

 

Kaulenis blizgantysis - Cotoneaster lucidus 

Krūmas iki 2-3 m aukščio ir pločio. Lapai tamsiai žali, 

blizgantys. Žiedai rausvi, žydi V-VI mėn. Vaisiai juodi, 

 1,00 



16 
 

2050499 blizgantys. 

48.  

 
2050800 

Kerija japoninė - Kerria japonica ‘Variegatum’ 

Krūmas iki 1-2 m aukščio. Stiebai ploni, žali. Lapai žali 

su baltais pakraščiais ir dėmėmis. Žiedai geltoni. Žydi V 

mėn. 

0,15-0,2 3,00 

49.  

 
2050801 

Klevas mandžūrinis - Acer mandshuricum 

Didelis krūmas ar mažas medelis iki 4-8 m aukščio ir 

pločio. Lapai žali, iš 3 lapelių, anksti rudenį parausta. 

Žydi gelsvai žaliais žiedais V mėn. 

Iki 0,6 4,00 

50.  

 
2050804 

Lanksva beržalapė - Spiraea betulifolia 'Thorr' 

Krūmelis iki 0,8-1,5 m aukščio ir pločio. Lapai pilkai 

žali, rudenį raudoni. Žiedai balti. Žydi VI-VII mėn. 

0,9 4,00 

51.  

 
2050805 

Lanksva bilardo - Spiraea x billardii 

Krūmas iki 1,5-2 m aukščio. Žydi VII mėn. rausvais 

žiedais, kurie susitelkę į 5-10 cm ilgio žiedynus. Šaknų 

atžalos auga kiek toliau nuo motininio krūmo. 

0,9-1,0 2,00 

52.  

 
2050806 

Lanksva japoninė dek f (2k) - Spiraea japonica  

'Crispa'  

Krūmas apie 0,8 m aukščio ir pločio. Jauni lapeliai 

rausvi, vėliau žali, smulkiai karpytais kraštais. Žiedai 

ryškiai rožiniai, žydi VI-IX mėn. 

0,6-0,8 3,00 

53.  

 
2050806 

Lanksva japoninė dek f (2k) - Spiraea japonica 'Alpina' 

Krūmas iki 0,6 m aukščio. Lapai žali. Žydi tamsiai 

rožiniais žiedais, plokščiuose žiedynuose, VI - VII mėn. 

 

0,6-0,8 3,00 

54.  

 
2050806 

Lanksva japoninė dek f (2k) - Spiraea japonica 

'Shirobana' 

Krūmas stačiomis šakomis iki 1 m aukščio. Žydi dviejų 

spalvų žiedais vienu metu: baltais ir rožiniais. Žydi VII-

IX mėn. 

0,6-0,8 3,00 

55.  

 
2050806 

Lanksva japoninė dek f (2k) - Spiraea japonica 

'Macrophylla' 

Krūmas iki 1,5 m aukščio ir pločio. Jauni lapai tamsiai 

raudoni, vėliau daugiau žali raudonom viršūnėlėm, 

rudenį purpuriniai. Žiedai rožiniai, žydi VI-VII mėn. 

0,6-0,8 3,00 

56.  

 
2050806 

Lanksva japoninė dek f (2k) - Spiraea japonica 

'Pygmaea Alba’ 

Krūmas iki 1 m aukščio. Lapai šviesiai žali, iki 6 cm 

ilgio. Žiedai balti, žydi VII -VIII mėn. 

0,6-0,8 3,00 

57.  

 

Lanksva japoninė dek.f (1k) - Spiraea japonica 

'Anthony Waterer' 

Krūmas iki 1 m aukščio. Žiedai tamsiai rožiniai, lapai 

0,5-0,6 4,00 



17 
 

2050808 šviesiai žali, pavasarį rausvi. Žydi VI-IX mėn. 

58.  

 
2050808 

Lanksva japoninė dek.f (1k) - Spiraea japonica 

'Goldflame' 

Krūmas rutuliškos formos iki 0,8 m aukščio. Jauni lapai 

raudonai oranžinės spalvos, vėliau geltoni. Žiedai 

rožiniai, skėtiniuose žiedynuose. 

0,5-0,6 4,00 

59.  

 
2050808 

Lanksva japoninė dek.f (1k) - Spiraea japonica 'Golden 

Princess' 

Krūmas iki 0,5 m aukščio ir pločio. Lapai šviesiai 

geltoni. Žiedai rožiniai, žydi VI-VII mėn. 

0,5-0,6 4,00 

60.  

 
2050808 

Lanksva japoninė dek.f (1k) - Spiraea japonica 'Golden 

Carpet' 

Plokščias krūmelis iki 0,25 m aukščio ir 0,5 m pločio. 

Lapai skaisčiai geltoni, jauni lapeliai geltonai rudi. 

Žiedai nedideli, ryškiai rožiniai. Žydi VI-VII mėn. 

0,5-0,6 4,00 

61.  

 
2050815 

Lanksva niponinė - Spiraea nipponica ’Snowmound' 

 Krūmas apie 1,5 m aukščio ir 2 m pločio.  Lapai tamsiai 

žali. Žiedai balti, žydi balandžio-birželio mėnesiais. 

0,4-0,6 3,00 

62.  

 
2050817 

Lanksva pilkoji - Spiraea x cinerea  'Grefsheim' 

Krūmas lengvai svyrančiom šakom iki 2 metrų aukščio. 

Lapai siauri, matinės žalios spalvos, rudenį geltoni. Žydi 

IV-V mėn. Žiedai balti iki 25 cm ilgio žiedynuose. 

0,4-0,6 4,00 

63.  

 
2050818 

Lanksva smailialapė - Spiraea x arguta  

Krūmas iki 1,5 m aukščio. Lapeliai smulkūs, pilkšvai 

žali. Žydi IV-V mėn. baltais žiedais aplipusiais šakutes. 

0,4-0,6 4,00 

64.  

 
2050819 

Lanksva Vanhuto - Spiraea x vanhouttei „Gold Fontain“ 

Krūmas 1,5-2 m aukščio ir pločio. Lapai tamsiai žali. 

Žydi V-VI mėn., ryškiai baltais žiedais. 

0,7-0,8 4,00 

65.  

 
2050820 

Ląstūnė stambiažiedė - Campsis radicans (vazone) 

Liana apie 8-10 m aukščio. Auginama prie atramų. 

Tvirtinasi orinėmis šaknelėmis. Lapai neporiškai 

plunksniški, ryškiai žali. Žiedai ryškiai oranžiniai ar 

raudoni, 5-10 cm ilgio. Žydi VII-IX mėn. 

0,2-0,3 4,00 

66.  

 
2050821 

Lauravyšnė vaistinė - Laurocerasus officinalis 

Visžalis krūmas iki 1,5 m aukščio ir 1,5–2 m pločio. 

Lapai tamsiai žali, blizgantys, 5-20 cm ilgio. Žiedai 

balti, susitelkę į kekes. Žydi gegužės mėnesį. Reikia 

dengti. 

0,25-0,35 5,00 

67.  

 
2050822 

Lazdynas paprastasis - Corylus avellana (vazone) 

Vasaržalis krūmas iki 5-7 m aukščio. Lapai žali, 

šiurkštūs. Žiedai rudai geltonuose žirginiuose. Žydi III 

mėn. Vaisiai – riešutai, sunoksta IX mėn. 

0,4-0,6 4,00 



18 
 

68.  

 
2050944 

Lazdynas turkinis - Corylus colurna (vazone) (parduota) 

Medis 15-20 m aukščio ir 8-12 m pločio. Lapai ryškiai 

žali, rudenį – aukso geltonumo. Žirginiai žalsvai geltoni, 

12 cm ilgio. Žydi III-IV mėn. Riešutai smulkesni už 

paprastojo lazdyno, po 3-8 kekėse. 

0,3-0,5 6,00 

69.  

 
2050823 

Ligustras paprastasis - Ligustrum vulgare  

Krūmas iki 2–5 m aukščio, plačiai išsišakojusiom 

šakom. Žydi VII mėn. Žiedai smulkūs, balkšvi, susitelkę 

į nedideles kekes. Lapai 2–7 cm ilgio ir 0,5–2 cm 

pločio, viršutinė pusė tamsi žalia, apatinė – šviesi žalia. 

Vaisiai – žvilgančios juodos uogos. 

0,2-0,3 1,00 

70.  

 
2050824 

Ligustras paprastasis - Ligustrum vulgare ‘Aureum’ 

Krūmas iki 2-2,5 m aukščio. Lapai geltoni. Žiedai 

gelsvai balti, susitelkę į kekes. 

0,25 2,00 

71.  

 
2050825 

Magnolija japoninė - Magnolia kobus 

Medis iki 10-12 m aukščio ir 10 m skersmens. Lapai 

žali. Žiedai ryškiai balti, iki 10 cm pločio. Žydi 

balandžio pabaigoje-gegužės pradžioje, 2-3 savaites.  

 

 

 

0,5 7,00 

72.  

 
2050826 

Mirikarija paupinė - Myricaria germanica 

Krūmas iki 1–2 m aukščio, stiebai statūs, su trumpomis 

šoninėmis šakelėmis. Žiedai balti arba rausvi, smulkūs, 

susitelkę 10–20 cm ilgio siauruose viršūniniuose 

žiedynuose. Žydi birželio ir liepos mėnesį. 

0,25-0,3 4,00 

73.  

 
2050827 

Mahonija dyglialapė - Mahonia aquifolium 

Visžalis krūmas iki 0,5-1,5 m aukščio. Lapai standūs, 

tamsiai žali, dygliuotais kraštais. Žydi balandį-gegužę 

geltonais žiedais, sutelktose trumpose daugiažiedėse 

kekėse. Jiems nužydėjus susidaro mėlynos uogos. 

0,2 4,00 

74.  

 
2050828 

Meškytė raudonuogė - Symphoricarpos x doorenbosii 

'Magic Berry' 

Krūmas iki 1-1,5 m aukščio. Lapai žali. Žiedai baltai 

rausvi. Žydi V mėn. Nuo rudens per žiemą kabo rožinės 

spalvos, apvalios, 1 cm skersmens uogos sukibusios į 

kekes. 

0,3 2,00 

75.  

 
2050829 

Ožekšnio fortūno dek. f- Euonymus fortunei 'Carrierei' 

Visžalis krūmelis pažeme besidriekiančiomis šakomis 

iki 0,5-0,8 m aukščio. Lapai žali. 

ø 0,30 4,00 

76.  

 
2050829 

Ožekšnio fortūno dek. f- Euonymus fortunei 'Emerald'n 

Gold' 

Visžalis krūmelis pažeme besidriekiančiomis šakomis 

iki 0,3-0,5 m aukščio. Lapai žali su geltonais krašteliais. 

ø 0,30 4,00 



19 
 

77.  

 
2050829 

Ožekšnio fortūno dek. f- Euonymus fortunei 'Emerald 

Gaiety' 

Visžalis krūmelis pažeme besidriekiančiomis šakomis 

iki 0,25-0,3 m aukščio. Lapai žali su baltais pakraščiais. 

ø 0,30 4,00 

78.  

 
2050829 

Ožekšnio fortūno dek. f- Euonymus fortunei 'Sunspot' 

Visžalis krūmelis pažeme besidriekiančiomis šakomis 

iki 0,25 m aukščio. Lapai žali su geltonu viduriu. 

ø 0,30 4,00 

79.  

 
2050829 

Ožekšnio fortūno dek. f- Euonymus fortunei  

„Variegatus“ 

Visžalis krūmelis pažeme besidriekiančiomis šakomis 

iki 0,3-0,5 m aukščio. Lapai baltai margi. 

ø 0,30 4,00 

80.  

 
2050836 

Puošmedis japoninis - Cercidiphyllum japonicum 

Medis iki 10-15 m aukščio. Laja kiaušiniška. Lapai 

odiški, plačiai rutuliški, 5–10 cm ilgio, melsvai žali su 

rausvais lapkočiais. Rudenį lapai gelsvi ar oranžiškai 

gelsvi, skleidžia silpną karamelės kvapą. 

 

0,8 6,00 

81.  

 
2050837 

Pupmedis alpinis - Laburnum alpinum 

Vasaržalis krūmas iki 4-5 m aukščio ir pločio. Lapai žali 

trilapiai. Žiedai geltoni, nusvirusiose kekėse. Žydi V 

mėn. 

0,7 5,00 

82.  

 
2050838 

Putinas sodinis - Viburnum lantana 'Variegatum' 

Vasaržalis krūmas iki 3-4 m aukščio ir 2 m skersmens. 

Lapai odiški, raukšlėti, su gelsvai baltomis dėmelėmis. 

Žiedai gelsvai balti, skėtiškuose žiedynuose. Žydi VI 

mėn. Vaisiai prinoksta IX mėn. 

0,7-0,8 5,00 

83.  

 
2050838 

Putinas sodinis - Viburnum lantana 'Aureum' 

Vasaržalis krūmas iki 3-4 m aukščio ir 2-3 m skersmens. 

Lapai odiški, raukšlėti, geltonos spalvos. Žiedai gelsvai 

balti, skėtiškuose žiedynuose. Žydi VI mėn. Vaisiai 

juodi, prinoksta IX mėn. 

0,7-0,8 5,00 

84.  

 
2050839 

Putinas paprastasis - Viburnum opulus 'Roseum'  

Vasaržalis krūmas apie 3 m aukščio ir 2 m pločio. Ypač 

gražus žydėjimo metu dėl rutuliškų skaisčiai baltų 

žiedynų. Žydi V-VI mėnesiais. Atsparus šalčiui. 

0,8 5,00 

85.  

 
2050839 

Putinas paprastasis - Viburnum opulus 'Xanthocarpum' 

Vasaržalis krūmas apie 1,5-2 m aukščio. Žydi V mėn. 

baltais žiedais sukrautais žiedynuose. Uogos geltonos 

spalvos. Lapai žali, rudenį gelsta ir paraudonuoja. 

0,8 5,00 

86.  

 
2050951 

Putinas fareri- Viburnum farreri 

Krūmas iki 3 m aukščio ir 2,5 m pločio. Žydi V mėn. 

kvapiais, rausvai baltais žiedais. Uogos tamsiai mėlynos 

ar juodos, nevalgomos. 

0,5 4,00 

87.  

 

Pūkenis europinis - Cotinus coggygria 

Krūmas iki 5 m aukščio rutuliška laja. Lapai žali. Žiedai 

žalsvai geltoni, sukrauti šluotelėse. Nužydėjusios 

šluotelės apauga plaukeliais ir įgauna rausvą atspalvį. 

0,15 5,00 



20 
 

2050841 

88.  

 
2050842 

Pūslenis paprastasis - Physocarpus opulifolius 'Diabolo' 

Krūmas iki 3 m aukščio lengvai išsvirusiomis šakomis. 

Žydi VI-VII mėn. gelsvomis žiedų kekėmis, vėliau 

užaugina raudonas dėžutes.  Lapai tamsiai purpuriniai.  

0,8 4,00 

89.  

 
2050843 

Pūslenis paprastasis - Physocarpus opulifolius 'Dart's 

Gold' 

Krūmas iki 2 m aukščio. Lapai iki vasaros vidurio būna 

ryškiai geltoni, vėliau tampa gelsvai žali, o rudenį 

nusidažo geltona, oranžine ar rožine spalvomis. Žydi VI 

mėn. baltais žiedais žiedynuose. 

0,8-1,5 3,00 

90.  

 
2050844 

Radastas (deucija) šiurkštusis - Deutzia scabra  

Krūmas iki 2,5 m aukščio. Lapai žali. Žydi VI mėn. 

rausvai baltais žiedais, sutelktais stačiose šluotelėse. 

0,8-1,1 4,00 

91.  

 
2050845  

Radastas (deucija)  tarpinis - Deutzia x hybrida 

'Strawberry Fields' 

Krūmas iki 2 m aukščio. Lapai žali. Žydi VI mėn. 

rausvais žiedais. 

0,9-1,2 5,00 

92.  

 
2050846 

Raugerškis otavinis - Berberis x ottawensis 'Superba' 

Vasaržalis krūmas iki 3-4 m aukščio ir pločio. Lapai 

tamsiai raudoni. Žydi V mėn. geltonais, kvapiais žiedais 

kekėse. Uogos raudonos, kabo per žiemą. 

0,9-1,4 6,00 

93.  

 
2050849 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii  

Krūmas iki 1,5 m aukščio, išlinkusiomis šakomis. Lapai 

žali. Žiedai geltoni, kekėse po du. Uogos raudonos, kabo 

per žiemą. 

0,8 2,00 

94.  

 
2050847 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii 

'Atropurpurea' 

Krūmas iki 1,5 m aukščio, išlinkusiomis šakomis. Lapai 

tamsiai raudoni. Žiedai geltoni, kekėse po du. Uogos 

raudonos, kabo per žiemą. 

0,8 4,00 

95.  

 
2050848 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii 'Aurea' 

Krūmas iki 0,8-1 m aukščio ir pločio, pusrutuliška laja. 

Lapai geltoni arba gelsvai žali. Žiedai smulkūs, geltoni. 

Žydi V mėn. 

0,2-0,6 4,00 

96.  

 
2050848 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii 'Silver 

Beauty' 

Krūmas iki 1 m aukščio ir pločio, pusrutuliška laja. 

Lapai žali su sidabriškai baltomis dėmėmis. Žiedai 

smulkūs, geltoni. Žydi V mėn. 

0,2-0,6 4,00 

97.  

 
2050850 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii 'Red Chief' 

Krūmas iki 2 m aukščio ir pločio pusrutuliška laja, 

tamsiai raudonos spalvos lapeliais ir jaunais ūgliais. 

0,4 5,00 



21 
 

98.  

 
2050850 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii 'Red Pillar' 

Krūmas kolonos formos iki 1,5 m aukščio ir 1 m pločio. 

Lapai purpurinės spalvos. Žiedai gelsvi. 

0,4 5,00 

99.  

 
2050850 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii 'Rose Glow’ 

Krūmas pusrutulio formos. Užauga iki 1-1,2 m aukščio 

ir 1-1,5 m pločio. Lapai ryškiai rausvai rudi šviesiai 

rausvom dėmelėm. Žiedai smulkūs, geltoni. 

0,4 5,00 

100.  

 
2050850 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii „Sunsation“ 

iki 1,2 m aukščio ir pločio, pusrutulio formos krūmas. 

Lapai geltonos ar gelsvai žalios spalvos. 

0,4 5,00 

101.  

 
2050850 

Raugerškis tunbergo - Berberis thunbergii „Golden 

Rocket“ 

1,5 metro aukščio ir apie 0,6 metro skersmens krūmas. 

Lapai ryškiai geltoni, jauni ūgliai – oranžiniai. Vasaros 

pabaigoje pasipuošia raudonomis uogomis. 

0,4 5,00 

102.  

 
2050854 

Raugerškis tarpinis - Berberis x media 'Red Jewel' 

Krūmas apvalios formos, užaugantis iki 1m aukščio ir 

pločio. Augalo lapeliai raudoni, vasarą daugiau žali, 

blizgantys. Žiedai geltoni, smulkūs, žydi V-VI mėn. 

 

0,6 4,00 

103.  

 
2050939 

Rododendras daūrinis - Rhododendron dauricum 

Vasaržalis krūmas iki 0,5–2 m aukščio. Lapų viršus 

ryškiai žalias, o apačia rusva. Ūgliai ir lapai stipriai 

kvepia. Žiedai šviesiai rausvi arba violetiniai.  

0,4-0,8 8,00 

104.  

 
2050855 

Rododendras didysis - Rhododendron maximum 

Visžalis krūmas iki 4 m aukščio. Lapai žali, odiški. Žydi 

VI mėn. rausvai baltais žiedais. 

0,8-1,3 22,00 

105.  

 
2050857 

Rododendras trumpavaisis - Rhododendron 

brachycarpum 

Visžalis krūmas iki 4-6 m. Lapai odiški, žali. Žydi VI 

mėn. baltais žiedais. 

0,4-0,5 12,00 

106.  

 
2050858 

Rododendras geltonžiedis - Rhododendron luteum 

Vasaržalis krūmas iki 3 m aukščio. Lapai žali. Žydi V-

VI mėn. geltonos spalvos, kvapniais žiedais. 

0,6-0,8 9,00 

107.  

 
2050859 

Rododendras geltonžiedis - Rhododendron luteum 

Vasaržalis krūmas iki 3 m aukščio. Lapai žali. Žydi V-

VI mėn. geltonos spalvos, kvapniais žiedais. 

0,2-0,4 6,00 

108.  

 
2050860 

Rododendras japoninis - Rhododendron japonicum 

Vasaržalis krūmas iki 1-2 m aukščio ir 1,2 m pločio. 

Lapai žali. Žydi V–VI mėn. oranžiniais žiedais. 

Pakenčia šaltį iki -26 laipsnių. 

 

0,3 8,00 



22 
 

109.  

 
2050862 

Rododendras medetkinis- Rhododendron 

calendulaceum 

Vasaržalis krūmas iki 1,2-4,5 m aukščio. Lapai žali. 

Žydi V-VI mėn. nuo šviesiai iki tamsiai oranžinės 

spalvos žiedais. 

0,6-0,7 8,00 

110.  

 
2050863 

Rododendras Smirnovo - Rhododendron smirnowii 

Visžalis krūmas iki 1-2 m aukščio. Lapai žali. Žydi V-

VI mėn.  rožiniais žiedais. 

0,6-0,7 15,00 

111.  

 
2050864 

Rododendras - Rhododendron  

Visžaliai rododendrai užaugę iki 25-30 cm. 

0,25-0,3 5,00 

112.  

 
2050865 

Rododendras šlipenbacho - Rhododendron 

schlippenbachii 

Vasaržalis krūmas iki 1-2 m aukščio. Lapai žali, rudenį 

įvairiaspalviai. Žydi IV-V mėn. šviesiai rausvais žiedais. 

0,2-0,3 7,00 

113.  

 
2050866 

Rododendras švelnusis - Rhododendron molle 

Vasaržalis krūmas iki 0,5-2,5 m aukščio. Lapai žali, 

rudenį įvairiaspalviai. Žydi VI mėn. šviesiai geltonos 

spalvos žiedais. 

0,4-0,6 8,00 

114.  

 
2050942 

Rododendras vakarinis - Rhododendron occidentale 

Vasaržalis krūmas iki 1,8-4,5 m aukščio. Lapai žali. 

Žydi V-VI mėn. rausvai baltais žiedais. 

0,8-0,9 13,00 

115.  

 
2050867 

Rododendras vakarinis- Rhododendron occidentale 

Vasaržalis krūmas iki 1,8-4,5 m aukščio. Lapai žali. 

Žydi V-VI mėn. rausvai baltais žiedais. 

0,6-0,7 10,00 

116.  

 
2050868 

Riešutmedis graikinis - Juglans regia 

Medis 20-30 m aukščio. Lapai neporiškai plunksniški, 

žali. Žydi gegužės – birželio mėn. Vaisius – kaulavaisis 

(valgomas riešutas). 

0,30 3,00 

117.  

 
2050871 

Sausmedis apskritalapis - Lonicera caprifolium 

Vasaržalis vijoklis iki 6 m aukščio. Lapai žali. Žydi V 

mėn. geltonai rožiniais, kvapiais žiedais. Vėliau žiedų 

vietoje sunoksta oranžinės uogos. 

0,5 3,00 

118.  

 
2050872 

Sausmedis Brauno - Lonicera x brownii 'Dropmore 

Scarlet' 

Vasaržalis vijoklis iki 3-4 m aukščio. Lapai melsvai žali. 

Žiedai raudonai oranžiniai. Žydi VI-IX mėn. 

0,4 4,00 

119.  

 
2050876 

Sausmedis valgomasis - Lonicera edulis  

Krūmas iki 1,5-2 m aukščio pusrutuliška laja. Lapai žali, 

apačia melsva. Žiedai lapų pažastyse po 2, gelsvi. Žydi 

V mėn. Uogos tamsiai mėlynos, valgomos, sunoksta VI 

mėn. 

0,2-0,4 4,00 

120.  

 
2050876 

Sausmedis kamčiatkinis - Lonicera kamtschatica 

Krūmas iki 1,8-2 m aukščio ir pločio. Lapai žali. Žydi 

IV mėn. gelsvais žiedais. Uogos tamsiai mėlynos, 

valgomos, sunoksta V mėn. 

0,2-0,4 4,00 



23 
 

121.  

 
2050877 

Sausmedis vijoklinis - Lonicera periclymenum 'Serotina' 

Vasaržalis vijoklis 5-7 m aukščio. Lapų viršutinė pusė 

žalia, apatinė melsva. Žiedai gelsvai kreminiai, susitelkę 

po keliolika kekėse, labai kvapnūs. Uogos raudonos. 

Žydi VI-IX mėn. 

0,2-0,4 4,00 

122.  

 
2050878 

Sausmedis stambiažiedis (Telmano) - Lonicera x 

tellmaniana 

Vasaržalis vijoklis iki 5 m aukščio. Lapai žali. Žydi V-

VII mėn. ryškiai geltonais žiedais. 

0,2-0,4 4,00 

123.  

 
2050879 

Sedula baltoji - Cornus alba 'Aurea' 

Krūmas iki 2 m aukščio ir pločio. Žievė raudona. Lapai 

geltoni, rudenį raudonai oranžiniai. Žydi V-VI mėn. 

baltais žiedais, skėtiškuose žiedynuose. 

0,8-1,6 4,00 

124.  

 
2050879 

Sedula baltoji - Cornus alba 'Sibirica Variegata' 

Krūmas iki 3 m aukščio ir pločio. Žievė raudona. Lapai 

žaliai rausvai baltai margi. Žydi V-VI mėn. baltai. 

Vaisiai – balti kaulavaisiai. 

0,8-1,6 4,00 

125.  

 
2050879 

Sedula baltoji - Cornus alba 'Spaethii' 

Krūmas iki 3 m aukščio ir pločio. Žievė raudona. Lapai 

žaliai geltonai margi. Žydi V-VI mėn. baltai. Vaisiai – 

balti kaulavaisiai. 

0,8-1,6 4,00 

126.  

 
2050882 

Sedula geltonžiedė - Cornus mas 

Krūmas iki 4-7 m aukščio. Lapai žali, rudenį raudoni. 

Žydi IV mėn. geltonais žiedais. Vaisiai raudoni, valgomi 

kaulavaisiai, sunoksta IX mėn. 

0,2 5,00 

127.  

 
2050940 

Serbentas auksuotasis - Ribes aureum 

Krūmas iki 2-2,5 m aukščio. Lapai žali, rudenį raudoni. 

Žydi IV-V mėn. geltonais kvapiais žiedais kekėse. 

Vaisius juoda valgoma uoga. 

0,2 3,00 

128.  

 
2050940 

Serbentas juodasis – Ribes nigrum 

Vasaržalis krūmas 0,8-1,5 m aukščio. Lapai skiautėti, 

žali. Žiedai rausvai žalsvi, sukrauti svyrančiose kekėse. 

Žydi balandžio-gegužės mėn. Vaisius – sultinga, juoda 

valgoma uoga. Prinoksta liepos-rugpjūčio mėn. 

 

0,2 3,00 

129.  

 
2050884 

Sidabražolės krūminės - Potentilla fruticosa 

'Abbotswood' 

Krūmas iki 0,8 m aukščio ir 1 m pločio. Lapai melsvai 

žali. Žydi VI-X mėn. baltais žiedais. 

0,6 3,00 

130.  

 
2050884 

Sidabražolės krūminės - Potentilla fruticosa 'Elfenbein' 

Krūmas iki 1 m aukščio ir pločio. Lapai žali. Žydi VI-X 

mėn. švelniai geltonos spalvos žiedais. 

0,6 3,00 



24 
 

131.  

 
2050884 

Sidabražolės krūminės - Potentilla fruticosa 'Primrose 

Beauty' 

Krūmas iki 0,5-0,6 m aukščio. Lapai žali. Žydi VI-X 

mėn. šviesiai geltonai. 

0,6 3,00 

132.  

 
2050884 

Sidabražolės krūminės - Potentilla fruticosa 'Princess' 

Krūmas iki 0,7-0,9 m aukščio stačiomis šakomis. Lapai 

žali. Žydi VI-X mėn. šviesiai rožiniais žiedais. 

0,6 3,00 

133.  

 
2050884 

Sidabražolės krūminės - Potentilla fruticosa 'Tangerine' 

Krūmas iki 0,7-0,9 m aukščio, skėstašakis. Lapai žali. 

Žydi VI-X mėn. šviesiai oranžinės spalvos žiedais. 

0,6 3,00 

134.  

 
2050884 

Sidabražolės krūminės - Potentilla fruticosa 'Hopley‘s 

Orange' 

Krūmas iki 0,7-0,9 m aukščio ir pločio. Lapai žali. Žydi 

VI-X mėn. ryškiai oranžinės spalvos žiedais. 

0,6 3,00 

135.  

 
2050886 

Sidabražolės krūminės dek f. - Potentilla fruticosa 

'Goldstar' 

Krūmas iki 1-1,1 m aukščio, skėstašakis. Lapai žali. 

Žydi VI-X mėn. ryškiai geltonais žiedais. 

0,3-0,4 4,00 

136.  

 
2050886 

Sidabražolės krūminės dek f. - Potentilla fruticosa 

'Jolina' 

Krūmas iki 0,25-0,4 m aukščio. Lapai žali. Žydi VI-X 

mėn. ryškiai geltonais žiedais. 

0,3-0,4 4,00 

137.  

 
2050886 

Sidabražolės krūminės dek f. - Potentilla fruticosa 

'Manchu' 

Krūmas iki 0,25-0,4 m aukščio. Lapai žali. Žydi VI-X 

mėn. baltais žiedais. 

0,3-0,4 4,00 

138.  

 
2050886 

Sidabražolės krūminės dek f. - Potentilla fruticosa 

'Tilford Cream' 

Krūmas iki 0,5-0,6 m aukščio, tankus. Lapai žali. Žydi 

VI-X mėn. rausvai baltais žiedais. 

0,3-0,4 4,00 

139.  

 
2050895 

Stefanandros karpytalapės  - Stephanandra incisa 

'Crispa' 

Krūmas iki 1-1,5 m aukščio ir 1,5 m pločio. Lapai žali, 

giliai karpyti, rudenį geltonai oranžiniai. Žydi VI-VII 

mėn. smulkiais, kvapiais, baltais žiedais. 

0,4 4,00 

140.  

 
2050897 

Šilžiurkštis kalninis - Paxistima canbyi  

Visžalis krūmelis iki 0,3 m aukščio besidriekiantis 

pažeme. Lapai smulkūs, odiški, tamsiai žali. Žiedai 

smulkūs, rudi. Žydi IV-V mėn. 

0,15 4,00 

141.  

 
2050898 

Šeivamedis juoduogis - Sambucus nigra 'Variegata' 

Krūmas iki 2-3 m aukščio ir pločio. Lapai žaliai baltai 

margi, plunksniški. Žydi VI-VII mėn. baltais kvapiais 

žiedais skėtiškuose žiedynuose. Uogos juodos. 

0,6-0,8 4,00 



25 
 

142.  

 
2050836 

Šilkmedis juodasis – Morus nigra 

Iki 10-15 m aukščio medis. Laja plati, rutuliška. Lapai 

žali,10-20 cm ilgio ir 6-10 cm pločio, širdiškos formos. 

Rudenį tampa geltoni.  Žydi gegužės pabaigoje. Vaisiai 

juodi, valgomi, saldūs, subręsta liepos pabaigoje - 

rugpjūčio pradžioje. 

0,8 6,00 

143.  

 
2050899 

Tulpmedis gelsvažiedis - Liriodendron tulipifera 

Vasaržalis medis iki 20-40 m aukščio ovališka laja. 

Lapai žali, rudenį geltoni, su 2-3 poromis skiaučių. Žydi 

VI pab.-VII mėn. geltonais žiedais panašiais į tulpių. 

1,6-2,0 20,00 

144.  

 
2050900 

Tulpmedis gelsvažiedis - Liriodendron tulipifera 

Vasaržalis medis iki 20-40 m aukščio ovališka laja. 

Lapai žali, rudenį geltoni, su 2-3 poromis skiaučių. Žydi 

VI pab.-VII mėn. geltonais žiedais panašiais į tulpių. 

0,4-1,0 10,00 

145.  

 
2050901 

Varnauogė juodoji - Empetrum nigrum 

Visžalis krūmokšnis iki 1 m ilgio pažeme šliaužiančiais 

stiebais. Lapai odiški, žali. Žydi V mėn. rausvais žiedais 

lapų pažastyse. Vaisius-juodas kaulavaisis. Reikia 

rūgščios dirvos. 

0,15  3,00 

146.  

 
2050902 

Veigelė ankstyvoji - Weigela praecox 

Krūmas iki 2,5 m aukščio. Lapai žali. Žydi V mėn. apie 

3 sav. rožiniais žiedais. Žiemą gali apšalti. 

0,5-0,8 4,00 

147.  

 
2050903 

Veigelė gražiažiedė - Weigela florida 'Nana Purpurea' 

Krūmas iki 1m aukščio ir pločio. Lapai žali su 

purpuriniu atspalviu.  Žydi V-VI mėn. tamsiai rožiniais 

žiedais. 

0,4 4,00 

148.  

 
2050903 

Veigelė gražiažiedė - Weigela florida ‘Variegata' 

Krūmas iki 2,5 m aukščio ir didesnio pločio. Lapai 

pilkai žali gelsvai baltais kraštais. Žydi rausvais žiedais 

V-VI mėn. ir VIII mėn. pakartotinai. 

0,4 4,00 

149.  

 
2050904 

Veigelė gausiažiedė - Weigela floribunda  'Eva Rathke' 

Krūmas iki 1,5-2 m aukščio ir pločio. Lapai žali. Žydi 

V-VI mėn. ryškiai raudonais žiedais. 

0,6 4,00 

150.  

 
2050904 

Veigelė gausiažiedė - Weigela floribunda 'Red Prince' 

Krūmas iki 1,5 m aukščio ir pločio. Lapai žali. Žydi 

raudonais žiedais V-VI mėn. ir VIII-IX mėn. 

pakartotinai. 

0,6 4,00 

151.  

 
2050906 

Viržio šilinio veislės - Calluna vulgaris 

Visžalis krūmokšnis iki 0,2-0,7 m aukščio pažeme 

besidriekiančiais įsišaknijančiais ūgliais. Lapai žali. 

Žydi VII-X mėn. nuo baltos iki violetinės (priklauso nuo 

veislės) spalvos žiedais. Reikia rūgščios dirvos. 

0,15 4,00 



26 
 

152.  

 
2050907 

Vinvytis penkialapis - Parthenocissus quinquefolia var. 

Engelmanii 

Vijoklis iki 30 m aukščio. Lapai žali, penkiaskiaučiai, 

rudenį raudoni. Žydi VI-VII mėn. žalsvais žiedais 

kekėse. Rudenį sunokina melsvai juodas uogas. 

Prisitvirtina siurbtukais net prie lygaus paviršiaus. 

 

0,2 2,00 

153.  

 
2050908 

Vyšnia liaukingoji  - Cerasus glandulosa 'Albaplena' 

Krūmas iki 1,2-1,5 m aukščio ir pločio. Lapai žali, 

rudenį gelsvai rausvi. Žydi V mėn. apie 25 d. baltais 

pilnaviduriais žiedais. 

0,3-0,5 4,00 

154.  

 
2050910 

Žagrenis rūgštusis - Rhus typhina 

Vasaržalis medelis ar krūmas iki 4-6 m aukščio ir 

pločio. Lapai plunksniški žalia viršutine ir melsvai žalia 

apatine puse, rudenį rausta. Žydi VI-VII mėn. Žiedai 

gelsvai žaliose šluotelėse. Vaisiai –raudonais plaukeliais 

apaugę kaulavaisiai susitelkę į šluoteles. 

1,5 4,00 

 


